

OBIECTIV: LUCRARI DE REPARATII DRUMURI PIETRUITE
Beneficiar: COMUNA VOITEG
Proiectant: BELCONS CIVIL ENGINEERING SRL
Executant: _____

F3cp - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPDA04B#	Scarificarea usoara a impietuirii pana la 5cm adancime, cu autogrederul	mp	14.000,00	0,64	8.975,31
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,44	6.193,63
				utilaj:	0,20	2.781,68
				transport:	0,00	0,00
2	DA07A#	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite exec.mec.cu autogreder	mp	14.000,00	0,14	1.962,93
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,01	154,84
				utilaj:	0,13	1.808,09
				transport:	0,00	0,00
3	DH01A1	Asterderea pe platforma drumului a materialelor de intretinere pietris,nisip sau piatra sparta cu autogreder ;	mc	700,00	2,19	1.529,92
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	2,19	1.529,92
				transport:	0,00	0,00
4	TSD08XA	Compactarea mec.a umplut.cu cilindru compactor	100 mc	7,00	606,46	4.245,20
				material:	0,00	0,00
				manopera:	70,34	492,39
				utilaj:	536,12	3.752,81
				transport:	0,00	0,00
5	TSC35X12	Incarcare in autoveh.cu incarcator front.	100 mc	7,00	803,22	5.622,53
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	803,22	5.622,53
				transport:	0,00	0,00
6	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	1.600,00	7,64	12.217,37
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	7,64	12.217,37
7	XA01A	Diferenta de pret pentru transportul auto al utilajelor	lei	6.000,00	0,88	5.308,82
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,88	5.308,82
8	20102	Material rezultat din frezarea asfaltului	tona	1.600,00	22,00	35.200,00
				material:	22,00	35.200,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
	procent	material	manopera	utilaj	transport	total

STADIUL FIZIC: Deviz

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
Cheltuieli directe:	35.200,00	6.840,86	15.495,03	17.526,19	75.062,09
Recapitulatia:	Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:					
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 % 0,00	153,92	0,00	0,00	153,92
Total inclusiv Cheltuieli directe:	35.200,00	6.994,78	15.495,03	17.526,19	75.216,01
Cheltuieli indirecte	10,0000 % 3.520,00	699,48	1.549,50	1.752,62	7.521,60
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:	38.720,00	7.694,26	17.044,54	19.278,81	82.737,61
Profit	5,0000 % 1.936,00	384,71	852,23	963,94	4.136,88
Total inclusiv Beneficiu:	40.656,00	8.078,97	17.896,76	20.242,75	86.874,49
TOTAL GENERAL (fara TVA):					86.874,49
TVA:	19,00%				16.506,15
TOTAL GENERAL:					103.380,64

Beneficiar,

Proiectant,

Executant,

